Gemeinde Warnow

Öffentliche Bekanntmachung

einer Sitzung der Gemeindevertretung der Gemeinde Warnow am Mittwoch, 15.09.2021 um 19:00 Uhr.

Sitzungsort: Informations- und Begegnungsstätte, 23936 Warnow, Am Schulsteig 1

Tagesordnung:

Öffentlicher Teil

- 1 Eröffnung der Sitzung, Feststellung der Ordnungsmäßigkeit der Einladung, der Anwesenheit und der Beschlussfähigkeit
- 2 Bestätigung der Tagesordnung
- 3 Einwohnerfragestunde
- 4 Bestätigung des Protokolls der letzten Sitzung vom 02.12.2020
- 5 Bericht des Bürgermeisters
- 6 Antrag der Gemeinde Zierow auf Amtswechsel
- 7 Bericht über den Ablauf der Haushaltswirtschaft per 30.06.2021 der Gemeinde Warnow
- Satzung über den Bebauungsplan Nr. 5 der Gemeinde Warnow für das Gebiet "Zum Steinberg"
 Hier: Abwägungsbeschluss über den Entwurf
- 9 Anfragen und Mitteilungen

Nichtöffentlicher Teil

10 Anfragen und Mitteilungen

Öffentlicher Teil

Wiederherstellung der Öffentlichkeit und Bekanntgabe der im nichtöffentlichen Teil gefassten Beschlüsse

Lothar Kacprzyk Bürgermeister